
A1
B1

C1 D1
E1 F1

G1
H1

A2 B2
C2 D2

E2
F2

G2
H2

A3 B3
C3

D3
E3 F3

G3 H3

A4 B4
C4 D4

E4 F4
G4

H4

A5 B5
C5

D5 E5
F5 G5

H5

A6
B6 C6

D6 E6
F6

G6 H6

Кладбище

Озеро Хупахлах

Т оптул

Хорнзор
Пруд

АвгусКюлли

Богатырево

Амбулатория

Cтадион

Пруд

Остановка "Богатырево"

Бывшая свиноферма

Мост через Унгу

Храм свт Гурия, архиепископа Казанского

Актай

Кладбище
Бывшая пилорама Кладбище



I1
J1

K1
L1

M1 N1
O1

P1
Q1

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2
P2

Q2

I3 J3
K3 L3

M3
N3

O3 P3
Q3

I4
J4

K4 L4
M4

N4
O4

P4
Q4

I5
J5 K5

L5 M5
N5

O5
P5 Q5

I6
J6

K6
L6

M6
N6 O6

P6
Q6

Кладбище

Верхние Анатриялы

Висячий мост

Ниж ние Кибекси

CНТ  «Изобилие»

Казарма

Кладбище

Т орфянной пруд

ж /д. мост через реку Унгу

ж /д. переезд

Мост через реку Большой Цивиль

CНТ  «Надеж да»



Q1
R1

S1
T 1

U1
V1

W 1
X1

Y1

Q2 R2
S2

T 2
U2

V2
W 2

X2
Y2

R3
S3

T 3
U3

V3
W 3

X3
Y3

R4
S4

T 4
U4

V4
W 4

X4
Y4

R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

X5
Y5

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

X6
Y6

Мост через реку Большой Цивиль

CНТ  «Надеж да»

ООО «Эстет»

Молодеж ный

Рындино

Пруд

Цивильский район электрических сетей

Продуктовый рынок

Cклады граж данской обороны

Полиция

ул. Николаева, 12

Цивильская ОШИ для обучающихся с ОВЗ № 1

Водонапорная башня Рож новского

ОАО «Дорож ное эксплуатационное предприятие №139»

Налоговая инспекция № 7



Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Цивильский район электрических сетей

Cклады граж данской обороны

Полиция

ул. Николаева, 12

Цивильская ОШИ для обучающихся с ОВЗ № 1

ЦРКМ -77

Водонапорная башня Рож новского

техникум

ОАО «Дорож ное эксплуатационное предприятие №139»

Цивильская развязка

Налоговая инспекция № 7



A7
B7 C7

D7 E7
F7 G7

H7

A8
B8 C8

D8 E8
F8

G8
H8

A9
B9 C9

D9 E9
F9 G9

H9

A10 B10 C10
D10

E10
F10

G10 H10

A11 B11
C11 D11

E11 F11
G11 H11

A12 B12
C12 D12

E12 F12
G12

H12

A13

Ванюшкасы

Кладбище

Чиршкасы



I7
J7 K7

L7 M7
N7

O7
P7 Q7

I8
J8

K8
L8

M8
N8 O8

P8
Q8

I9
J9 K9

L9 M9
N9

O9
P9

Q9

I10
J10 K10

L10
M10 N10

O10
P10

Q10

I11 J11
K11 L11

M11
N11

O11
P11

Q11

I12
J12 K12

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

Малые Т иуши

Кладбище

CНТ  «Антей»

ж /д. переезд

Михайловка

Cадоводческое товарищество «Михайловка»

Цивильское хлебоприемное предприятие

ж /д. переезд

Водопропускная труба

Заброшенная дренаж ная канава

Основная школа им. А.А. Александрова



R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

X7
Y7

Z7

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

X8
Y8

Z8

R9
S9

T 9
U9

V9
W 9

X9
Y9

Z9

R10
S10 T 10

U10
V10

W 10
X10

Y10
Z10

R11
S11

T 11
U11

V11
W 11

X11
Y11

Z11

R12
S12

T 12
U12

V12
W 12

X12
Y12

Z12

Cадоводческое товарищество «Михайловка»

Цивильское хлебоприемное предприятие

Цивильский пищекомбинат

ж /д. мост

станция Цивильск

Заброшенная дренаж ная канава

Водонапорная башня

Основная школа им. А.А. Александрова

Молодеж ный

Цивильское автотранспортное предприятие

Заводская ул., 13

Штрафстоянка

Кладбище

новый заводик

старый АБЗ

Организация



Z7

Z8

Z9



A13 B13
C13 D13

E13 F13
G13 H13

A14 B14
C14 D14

E14 F14
G14 H14

A15
B15

C15 D15
E15

F15
G15 H15

A16
B16 C16

D16 E16
F16 G16 H16

A17
B17 C17

D17
E17

F17 G17
H17

A18
B18 C18

D18
E18

F18 G18
H18

A19
B19 C19

D19

Бывший мехпарк

Бывшая ферма

Юськасы

Кладбище

Именево



I13
J13

K13
L13

M13 N13
O13

P13
Q13

I14 J14
K14 L14

M14 N14
O14

P14
Q14

I15 J15
K15 L15

M15
N15 O15

P15
Q15

I16
J16

K16
L16 M16

N16 O16
P16

Q16

I17
J17 K17

L17 M17
N17

O17
P17

Q17

I18
J18 K18

L18 M18
N18

O18
P18

Q18

Электрическая подстанция ПC 110/10 кВ «Оросительная»

Т атарские Кунаши



R13
S13 T 13

U13
V13

W 13
X13

Y13
Z13

R14
S14

T 14
U14

V14
W 14

X14
Y14

Z14

R15
S15

T 15
U15

V15
W 15

X15
Y15

Z15

R16
S16

T 16
U16

V16
W 16

X16
Y16

Z16

R17
S17

T 17
U17

V17
W 17

X17
Y17

Z17

R18
S18

T 18
U18

V18
W 18

X18
Y18

Z18

Второе Чемерчеево

Место падения истребителя CУ-15

Производственный участок Т РВ № 2

Cтарое кладбище



Урочище Мамино

Пруд



C19
D19

E19
F19 G19

H19

A20
B20 C20

D20
E20

F20 G20
H20

A21
B21 C21

D21
E21

F21 G21
H21

A22 B22 C22
D22 E22

F22 G22
H22

A23
B23

C23 D23
E23

F23
G23 H23

I23

A24 B24
C24 D24

E24 F24
G24 H24

I24

АБЗ

Бывший сад колхоза "Прогресс"

Кладбище

Овцеферма



I19
J19 K19

L19 M19
N19

O19
P19

Q19

I20
J20 K20

L20 M20
N20

O20
P20

Q20

I21
J21 K21

L21 M21
N21 O21

P21
Q21

I22
J22

K22
L22

M22
N22

O22
P22

Q22

I23 J23
K23 L23

M23
N23

O23
P23

Q23

I24 J24
K24

L24
M24 N24

O24
P24 Q24

Вурманкасы

ж /д. переезд

ж /д. казарма

Шорги

Верхние Кунаши

Кладбище



R19
S19

T 19
U19

V19
W 19

X19
Y19

Z19

R20
S20

T 20
U20

V20
W 20

X20
Y20

Z20

R21
S21

T 21
U21

V21
W 21

X21
Y21

Z21

R22
S22 T 22

U22
V22

W 22
X22

Y22
Z22

R23
S23

T 23
U23

V23
W 23

X23
Y23

Z23

R24
S24

T 24
U24

V24
W 24

X24
Y24

Z24

Коллективный сад "Каравай"
"Здоровье"

Новое Булдеево

Новые Чурачики



хмельник


